

Busser Holding ApS
Arresøvænget 13, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 27 23 90 64

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Busser Holding ApS Arresøvænget 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 27 23 90 64
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.266 kr. mod -149.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.829 kr. mod 548.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-126.266	-149.340
Andre finansielle indtægter	1.227.169	859.798
Øvrige finansielle omkostninger	-431.822	-5.644
Resultat før skat	669.081	704.814
1 Skat af årets resultat	-149.252	-156.288
Årets resultat	519.829	548.526
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	570.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-780.171	-1.021.474
Disponeret i alt	519.829	548.526

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.278	10.628
Tilgodehavender i alt	<u>6.278</u>	<u>10.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.617.997	13.409.718
Værdipapirer i alt	<u>12.617.997</u>	<u>13.409.718</u>
Likvide beholdninger	<u>209.798</u>	<u>235.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.834.073</u>	<u>13.655.472</u>
Aktiver i alt	<u>12.834.073</u>	<u>13.655.472</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	11.648.299	12.428.470
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.773.299</u>	<u>13.553.470</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.177	59.405
Anden gæld	42.597	42.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.774</u>	<u>102.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.774</u>	<u>102.002</u>
Passiver i alt	<u>12.834.073</u>	<u>13.655.472</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.488	156.288
Ej refunderbar udbytteskat	1.764	0
	149.252	156.288
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.428.470	13.449.944
Årets overførte overskud eller underskud	-780.171	-1.021.474
Ekstraordinært udbytte vedr. sidste regnskabsår	300.000	570.000
Ekstraordinært udbytte	-300.000	-570.000
	11.648.299	12.428.470
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		